SERVIÇO COM A MANUTENÇÃO, QUANDO SE FIZER NECESSÁRIO, DAS MÁQUINAS DE XEROX 
PERTENCENTES A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Contratado: 
CRISTIANE BENEVIDES DE ANDRADE, inscrito CNPJ nº 40.500.050/0001-52. Data: 05/11/2025. 
Vigência: 19/02/2026. Valor acrescido: R$ 6.985,00 (seis mil novecentos e oitenta e cinco reais). 
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA. Secretaria Municipal de Educação.